
Zarządzenie   Nr   122/ 2023 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 09 października 2023 roku 

 

zmieniające uchwałę nr 386/LVI/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2023-2034. 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 386/LVI/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 

2022  roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2034 załącznik 

nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2034 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                       Burmistrz Miasta Gostynina 

 
                                                                      mgr Paweł Witold Kalinowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia  

 

do Zarządzenia nr 122/2023 Burmistrza Miasta w Gostyninie z dnia 09 października 2023 

roku zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2034 

Od czasu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Uchwałą nr 448/LXV/2023 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 2023 roku dokonano następujących zmian w 

Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na 2023 rok: 

 

1. Zarządzeniem nr 116/2023 z dnia 29 września 2023 roku: 

 plan dochodów ogółem i plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 97.116,55 zł, w 

tym: zwiększono o kwotę 62.712,55 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, o kwotę 17.204,00 zł z tytułu dotacji 

celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, o kwotę 30.000,00 zł z tytułu dotacji 

celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej, zmniejszono o kwotę 12.800,00 zł z tytułu 

dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 

 plan wydatków ogółem i plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 97.116,55 zł w 

tym: zwiększono o kwotę 7.600,00 zł na konserwację ksiąg stanu cywilnego, o kwotę 

7.653,00 zł na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (w tym o 6,653,00 zł na wynagrodzenia osobowe i 

bezosobowe wraz z pochodnymi), o kwotę 848,00 zł na organizację i przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 15 października 2023 r. o kwotę 980,00 

zł na pokrycie kosztów wezwań skierowanych przez burmistrza do osób podlegających 

kwalifikacji wojskowej, o kwotę 62.712,55 zł na pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (w tym o 25.736,69 zł na 

wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi), o kwotę 30.000,00 zł na pomoc 

materialna o charakterze socjalnym, o kwotę 123,00 zł na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zmniejszono o kwotę 12.800,00 zł wypłaty 

zasiłków stałych; przeniesiono wydatki w kwocie 14.500,00 zł z rezerwy ogólnej na 

pozostałą działalność w bezpieczeństwie publicznym (12.000,00) i na pozostałą 

działalność w gospodarce komunalnej (2.500,00 zł), w kwocie 31.816,00 zł z rezerwy 

celowej na odprawy emerytalne na wynagrodzenia osobowe (27.360,00 zł) w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej i wydatki rzeczowe (4,456,00 zł), w kwocie 100.000,00 zł 

ze świadczeń rodzinnych na składki na ubezpieczenie społeczne, w kwocie 1.200,00 zł z 

wydatków rzeczowych na wydatki osobowe i z pochodnych od wynagrodzeń na wydatki 

rzeczowe (2.400,00 zł) w Punktach opieki nad dziećmi do lat 3, w kwocie 500,00 zł z 

wydatków rzeczowych na wynagrodzenia bezosobowe dla realizatora spektaklu 

teatralnego projektu „Spacerując po Gostyninie”, w kwocie 1.500,00 zł na zakup nagród 

z rozdziału 92105 do rozdziału 92195. 

  

 



W związku z ww. zmianami w Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina wprowadzono 

następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej: 

 

 

 w 2023 roku: 

Poz. Wyszczególnienie Kwota zmiany 

1 Dochody ogółem 97.116,55 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 97.116,55 

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 97.116,55 

2 Wydatki ogółem 97.116,55 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 97.116,55 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157.849,69 

 

         Burmistrz Miasta Gostynina 

 
                                                                      mgr Paweł Witold Kalinowski 

 


